【告 示】

広域連合の規約変更の届出の受理 （市 町 村 課） ２

目 次

島根県報
平成26年４月11日（金）

号外 第 7 2 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第72号 島 根 県 報 平成26年４月11日号外

1

告 示

島根県告示第251号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第291条の３第３項の規定により、平成26年３月27日付けで雲南広域連合の規約の

変更の届出を受理したので、同条第５項の規定により告示する。

平成26年４月11日

島根県知事 溝 口 善兵衛

号外第72号 島 根 県 報 平成26年４月11日

2

	Taro-01_号外目次
	Taro-03_号外本文